令和 2 年 8 月 20 日

参加チーム 各位

                        東京都少年サッカー連盟
第６ブロック 広報部⻑ 田中栄王

大会参加について

日頃よりブロック大会運営にご協力いただきありがとうございます

コロナウィルス感染症の収束がみなえないなか、加盟チーム各位の方針、活動に対する

見解は様々かと思います、東京都の少年連盟より９月からの正式な大会開催の方針が出ま

した、つきましては感染対策を厳守のうえ大会を開催します

チーム参加については強制するものではありません、大会組合せは配信しますが不参加の

意向のチームについては不戦敗とさせていただきます

事前健康管理書類、チーム対策の管理表の提出、観戦者の入場制限を設けたうえでの大会

実施となる旨、ご了承のうえ参加をお願いします

詳細については参加マニュアルを参照ください

※不参加の場合は８月２５日までにメールにて連絡お願いします